
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Num.
104
102
201
206
302
204
202
304
108
404
114
103
203
368
122
212
208
112
209
110
106
582
210
120
101
356
344
214
109
410
452
346
308
116
317
468
598
595
581
213
105
301
352
310
312
207
107
428

Nome
Lullo Damiano
Grosso Francesco
Serviddio Gaetano
Della Rossa Nicola
Pignata Fabio
Consales Tommaso
Carmando Ernesto
Salvatore Stefano
Cerone Francesco
Rio Vincenzo
Finamore Florindo
D'Antino Pietro
D'Alessandro Stefano
De Carlo Luigi
Ielpo Simone
Cesaro Franco
Piscitiello Angelo
D'Abbraccio Marcellino
Marseglia Francesco
Leggiero Vincenzo
Piscitiello Amedeo
Nicodemo Dario
Sarro Carmine
Soldo Salvatore
Adamuccio Mario
Marra Domenico
Bottiglieri Domenico
Santarsiero Luciano
Quarto Mario
Taglianetti Alessandro
Dell'Orto Andrea
D'Aniello Luciano
Brancaccio Roberto
Ferritto Francesco
Puce Fernando
Sarro Pasquale
Rega Vincenzo
Giuca Carmelo
Montagna Gaetano
Galullo Silvio
Puce Massimiliano
Tronci Tommaso
Rossolino Guido
Paesano Angelo
Di Guida Carmine
Pagliara Andrea
Quarto Alessandro
Caso Paolo

Motoclub/Team
Oliveto Citra
Di Guida Moto
S.A.C.E.
Moto S.P.S.
Di Guida Moto
Oliveto Citra
Di Guida Moto
Basilicata2Ruote
Cilento Off Road
Oliveto Citra
Cilento Off Road
Le Aquile di Pietramo
Turbolenti San Sever
Basilicata2Ruote
Basilicata2Ruote
Di Guida Moto
Oliveto Citra
Moto S.P.S.
Grottaglie
Moto S.P.S.
Oliveto Citra
Lu'Cano Morde
Oliveto Citra
Di Guida Moto
S.A.C.E.
Basilicata2Ruote
Di Guida Moto
Basilicata2Ruote
Tarantoffroad
Di Guida Moto
Oliveto Citra
Salerno
Salerno
Moto S.P.S.
S.A.C.E.
Oliveto Citra
Il Monello
Wolf&Fox
Spinazzola
Turbolenti San Sever
S.A.C.E.
Melpinio
Moto S.P.S.
Di Guida Moto
Di Guida Moto
Salentino Otranto
Grottaglie
Kaiatia

Classe
E1

E1

E2

E2

E3

E2

E2

E3

E1

T2 (Campania)

E1

E1

E2

E3

E1

E2

E2

E1

E2

E1

E1

AO (Campania)

E2

E1

E1

T1 (Campania)

T1 (Campania)

E2

E1

T2 (Campania)

T3 (Campania)

T1 (Campania)

E3

E1

E3

T3 (Campania)

AO (Campania)

A2

A2

E2

E1

E3

T1 (Campania)

E3

E3

E2

E1

T2 (Campania)

Marca
Husqvarna
KTM
KTM
Honda
KTM
Husqvarna
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
Beta
KTM
Honda
KTM
KTM
Husqvarna
Yamaha
KTM
Honda
KTM
KTM
KTM
KTM
Honda
KTM
TM
KTM
KTM
KTM
Yamaha
KTM
TM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
Beta
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Honda
KTM
KTM

Giri
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Tempo Totale
5:06.856
5:10.255
5:14.658
5:15.674
5:15.677
5:16.167
5:18.786
5:26.409
5:27.164
5:27.369
5:27.861
5:29.014
5:30.550
5:31.377
5:31.758
5:33.166
5:33.237
5:33.786
5:34.096
5:34.756
5:34.812
5:37.480
5:37.826
5:37.858
5:38.277
5:38.922
5:39.788
5:39.826
5:40.927
5:41.802
5:41.955
5:42.126
5:42.584
5:42.798
5:43.580
5:45.027
5:47.084
5:47.546
5:47.845
5:48.581
5:48.970
5:50.765
5:51.831
5:53.046
5:53.085
5:53.499
5:53.828
5:54.050

Punti
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Tempo Migliore
5:06.856
5:10.255
5:14.658
5:15.674
5:15.677
5:16.167
5:18.786
5:26.409
5:27.164
5:27.369
5:27.861
5:29.014
5:30.550
5:31.377
5:31.758
5:33.166
5:33.237
5:33.786
5:34.096
5:34.756
5:34.812
5:37.480
5:37.826
5:37.858
5:38.277
5:38.922
5:39.788
5:39.826
5:40.927
5:41.802
5:41.955
5:42.126
5:42.584
5:42.798
5:43.580
5:45.027
5:47.084
5:47.546
5:47.845
5:48.581
5:48.970
5:50.765
5:51.831
5:53.046
5:53.085
5:53.499
5:53.828
5:54.050

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

3.399

Velocità  Media

35,196

Miglior tempo sul giro

5:06.856

Velocità Migliore

35,196

Giro Migliore di

104 - Lullo Damiano

Stampato: 11/05/2014 14.54.01

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Angelo Aversente

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

4^ Prova C. Reg. Enduro FMI Puglia
Enduro Test 2

PS 2

Gara (1 Giri)

Fettucciato Cross Test 3,000 Km.

11/05/2014 10:45

4^ Reg.Enduro Puglia / 2^ Camp/Bas. Palazzo S. Gervasio

MC SPINAZZOLA
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Pos
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Num.
406
307
721
583
342
111
502
586
456
454
630
303
506
408
309
590
584
545
219
418
534
205
117
675
555
592
533
531
536
313
543
538
215
420
681
585
348
350
606
532
478
601
671
602
587
612
462
593

Nome
Iannaccone Carmine
Botrugno Salvatore
Caroli Gianluca
De Matteis Giovanni
Coglianese Daniele
Faiulo Fernando
Cerra Vittorio
Magliano Massimo
Foresti Luigi
Volpe Romeo
Stanzione Diego
Pelusio Nicola
Gambini Massimo
Marchese Luciano
Panico Giuseppe
D'Amore Antonio
Vairo Vito
Corallo Andrea
Caggiula Luigi
Alfano Giuseppe
Tammone Antonio
Toma Marco
Pedone Leonardo
Troiano Luigi
Romano Cataldo
Borrozzino Angelo
Signoretta Luca
Rausa Andrea
De Santis Antonio
La Bella antonio
Pennelli Cristiano
Amato Marco
La Forgia Gianandrea
Izzo Davide
Troviso Giovanni
Piacquadio Luigi
Petraglia Michele
Gentile Vincenzo
Alfano Paolo
Siano Bruno
Villano Giuseppe
Secondo Antonello
Fersini Sergio
Viceconti Nicola
De Simone Antonio
Ferriero Gianfranco
Mingione Stanislao
Mantuano Nicola

Motoclub/Team
Moto OK
Salentino Otranto
Tarantoffroad
Le Aquile di Pietramo
Di Guida Moto
Melpinio
Salerno
Di Guida Moto
Salerno
Salerno
wlamoto.com
S.A.C.E.
Salerno
Basilicata2Ruote
Melpinio
Di Guida Moto
Cilento Off Road
Spinazzola
Salentino Otranto
Di Guida Moto
Basilicata2Ruote
Salentino Otranto
Tarantoffroad
Le Aquile di Pietramo
Wolf&Fox
S. M. Capua Vetere
Fasano
Melpinio
wlamoto.com
Foggia
Tarantoffroad
Di Guida Moto
Castel Del Monte
Moto S.P.S.
Spinazzola
Le Aquile di Pietramo
Caserta
Moto S.P.S.
Salerno
Albo Direttori di Gara
Kaiatia
Wolf&Fox
S.A.C.E.
Lu'Cano Morde
Fasano
S. M. Capua Vetere
Kaiatia
Le Aquile di Pietramo

Classe
T2 (Campania)

E3

50cc

A2

T1 (Campania)

E1

Veteran (Campania)

AO (Campania)

T3 (Campania)

T3 (Campania)

AO (Campania)

E3

Veteran (Campania)

T2 (Campania)

E3

AO (Campania)

AO (Campania)

A1

E2

T2 (Campania)

A1

E2

E1

A3 (Puglia)

A1

AO (Campania)

A1

A1

A1

E3

A1

A1

E2

T2 (Campania)

A3 (Puglia)

A2

T1 (Campania)

T1 (Campania)

AO (Campania)

A1

T3 (Campania)

A2

A3 (Puglia)

AO (Campania)

A2

AO (Campania)

T3 (Campania)

A2

Marca
Honda
KTM
Valenti
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Honda
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
Honda
KTM
Honda
KTM
KTM
Beta
KTM
KTM
Honda
Beta
KTM
KTM
KTM
Yamaha
KTM
Husqvarna
Husaberg
KTM
KTM
Honda
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Husaberg
KTM
KTM

Giri
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Tempo Totale
5:54.354
5:54.398
5:55.457
5:55.632
5:55.836
5:56.076
5:56.830
5:58.118
5:59.161
5:59.330
6:01.050
6:02.154
6:02.726
6:03.725
6:03.913
6:04.275
6:04.644
6:04.908
6:06.537
6:07.204
6:08.501
6:09.258
6:11.117
6:11.730
6:12.060
6:12.093
6:13.963
6:15.533
6:15.709
6:15.910
6:15.924
6:18.034
6:18.198
6:18.266
6:19.032
6:19.133
6:19.367
6:19.482
6:20.141
6:22.922
6:23.268
6:24.793
6:25.479
6:25.921
6:26.667
6:26.938
6:29.846
6:30.071

Punti
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Tempo Migliore
5:54.354
5:54.398
5:55.457
5:55.632
5:55.836
5:56.076
5:56.830
5:58.118
5:59.161
5:59.330
6:01.050
6:02.154
6:02.726
6:03.725
6:03.913
6:04.275
6:04.644
6:04.908
6:06.537
6:07.204
6:08.501
6:09.258
6:11.117
6:11.730
6:12.060
6:12.093
6:13.963
6:15.533
6:15.709
6:15.910
6:15.924
6:18.034
6:18.198
6:18.266
6:19.032
6:19.133
6:19.367
6:19.482
6:20.141
6:22.922
6:23.268
6:24.793
6:25.479
6:25.921
6:26.667
6:26.938
6:29.846
6:30.071

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

3.399

Velocità  Media

35,196

Miglior tempo sul giro

5:06.856

Velocità Migliore

35,196

Giro Migliore di

104 - Lullo Damiano

Stampato: 11/05/2014 14.54.01

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Angelo Aversente

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

4^ Prova C. Reg. Enduro FMI Puglia
Enduro Test 2

PS 2

Gara (1 Giri)

Fettucciato Cross Test 3,000 Km.

11/05/2014 10:45

4^ Reg.Enduro Puglia / 2^ Camp/Bas. Palazzo S. Gervasio

MC SPINAZZOLA
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Pos
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

Non Classificato
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Num.
211
412
522
597
217
306
223
608
504
362
604
548
610
225
603
544
231
547
516
611
616
615
677
620
510
549
551
722
687
550
508
704
626
512
725
723

655
683
594
305
314

Nome
Di Cesare Michele
Rapuano Franco
Santillo Antonio
Zagaria Francesco
Sticchi Marco
Piscitiello Donato
De Pascalis Giuseppe
Monaco Nicola
De Filippo Gaetano
Carelli Piergiuseppe
Mastroianni Franco
Gaglione Ciro
Pane Roberto
Gallo Raffaele
Memeo Antonio
Coglianese Dario
De Benedetto Paolo
Posa Roberto
Anfossi Giuseppe
Paglionico Luigi
Pellegrino Carmine
De Matteis Leonardo
Cirino Alfredo
Vaccaro Lello
Greco Mario
Poliseno Vincenzo
Conte Angelo
Farina Raffaele
Marzano Luca
Avizzano Mario
Maiole Agostino
Pellegrino Raffaele
Rutigliano Michele
Cariello Ruggiero
Litti Giulia
Rinaldi Antonio

Gambacorta Dario
Mazzeo Mattia
Mirra Gabriele
Tomasi Gianluca
Donadio Giancarlo

Motoclub/Team
Le Aquile di Pietramo
Kaiatia
I Leoni di S.Marco Ev
Castel Del Monte
Melpinio
Oliveto Citra
Melpinio
S. M. Capua Vetere
I Leoni di S.Marco Ev
Cilento Off Road
Kaiatia
Kaiatia
wlamoto.com
Le Aquile di Pietramo
Castel Del Monte
Oliveto Citra
Salentino Otranto
Spinazzola
wlamoto.com
Spinazzola
Cilento Off Road
Le Aquile di Pietramo
Le Aquile di Pietramo
wlamoto.com
Salerno
Spinazzola
Tarantoffroad
Kaiatia
Spinazzola
Kaiatia
S. M. Capua Vetere
Cilento Off Road
Moto OK
S. M. Capua Vetere
Lost Bikers
Spinazzola

Spinazzola
S.A.C.E.
Di Guida Moto
S.A.C.E.
Salerno

Classe
E2

T2 (Campania)

Veteran (Campania)

A2

E2

E3

E2

AO (Campania)

Veteran (Campania)

E3

AO (Campania)

A1

AO (Campania)

E2

A2

A1

E2

A1

Veteran (Campania)

A2

AO (Campania)

A2

A3 (Puglia)

AO (Campania)

Veteran (Campania)

A1

A1

50cc

A3 (Puglia)

A1

Veteran (Campania)

U23

AO (Campania)

Veteran (Campania)

50cc

50cc

A2

A3 (Puglia)

AO (Campania)

E3

E3

Marca
KTM
KTM
Husaberg
Husqvarna
KTM
Husqvarna
KTM
Husaberg
Husqvarna
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Honda
KTM
Honda
KTM
Husqvarna
Yamaha
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Rieju
Beta
KTM
Husqvarna
Honda
KTM
KTM
Husaberg
KTM
Honda
Husqvarna
Beta
Fantic

Husqvarna
KTM
KTM
KTM
KTM

Giri
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Tempo Totale
6:31.045
6:31.073
6:31.505
6:32.784
6:33.840
6:33.979
6:34.434
6:36.029
6:38.480
6:38.863
6:38.992
6:39.943
6:40.275
6:40.673
6:41.281
6:42.612
6:43.619
6:46.914
6:54.359
7:02.685
7:08.429
7:09.894
7:13.542
7:20.869
7:23.389
7:30.937
7:35.945
7:36.523
7:37.390
7:38.290
7:44.865
7:50.869
7:56.085
7:56.192
8:51.802

30:05.278

Punti
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

Tempo Migliore
6:31.045
6:31.073
6:31.505
6:32.784
6:33.840
6:33.979
6:34.434
6:36.029
6:38.480
6:38.863
6:38.992
6:39.943
6:40.275
6:40.673
6:41.281
6:42.612
6:43.619
6:46.914
6:54.359
7:02.685
7:08.429
7:09.894
7:13.542
7:20.869
7:23.389
7:30.937
7:35.945
7:36.523
7:37.390
7:38.290
7:44.865
7:50.869
7:56.085
7:56.192
8:51.802

30:05.278

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

3.399

Velocità  Media

35,196

Miglior tempo sul giro

5:06.856

Velocità Migliore

35,196

Giro Migliore di

104 - Lullo Damiano

Stampato: 11/05/2014 14.54.01

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Angelo Aversente

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

4^ Prova C. Reg. Enduro FMI Puglia
Enduro Test 2

PS 2

Gara (1 Giri)

Fettucciato Cross Test 3,000 Km.

11/05/2014 10:45

4^ Reg.Enduro Puglia / 2^ Camp/Bas. Palazzo S. Gervasio

MC SPINAZZOLA
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